
第 201802-01 号

2018 年 3 月

お客様 各位

株式会社 サンミューロン

営業部・社長室

製品価格改定のご案内

拝啓、

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素はサンミューロン製品に格別のご愛顧を

賜り厚く御礼申しあげます。

この度、誠に不本意ながら下記製品につきまして、価格改定を実施させていただくことになりま

したのでご案内いたします。背景といたしまして昨今の自動化・省力化によるマニュアルスイッチ

の需要減少による製造および原材料調達コストの増加と製品に使用する金属系原材料の価格

高騰の影響が大きく、当社といたしましては製造・管理業務の合理化など生産の効率化や製造

コスト抑制などの企業努力に取り組んで参りましたが、やむを得ず今回のお願いに至った次第で

ございます。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■実施日： 2018 年 4 月 1 日 受注分より

■対象製品：

・SH 形、SL 形、VM形マイクロスイッチ、DR 形、PH 形、PL 形、SS 形押しボタンスイッチ、

LMS 形センサー全般。

以 上


